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در طول چهل و شش سال اخیر نتوانستیم دستاوردهای انقلاب و نظام را به خوبی برای نخبگان و مردم بازگو کنیم؛ مسئولان

باید دستاوردهای انقلاب را بیان کنند.

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با تبریک ایام شعبانیه و دهه فجر گفت:

دهه فجر بهترین فرصت برای جهاد تبیین است و در این دهه مسئولان باید دستاوردهای انقلاب اسلامی را در حوزه‌های مختلف
بیان کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، خطیب جمعه قم گفت:

در طول ۴۶ سال اخیر نتوانستیم دستاوردهای انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی را به خوبی برای نخبگان و مردم بازگو
نکردیم.

وی افزود:

نمایشگاهی در حسینیه امام خمینی (ره) برپاشده که رهبر انقلاب اسلامی در بازدید از این نمایشگاه، تلاش‌ها و دستاوردهای
بخش خصوصی در پیشبرد کشور را ستودند.

آیت االله سعیدی افزود:

راهپیمایی ۲۲ بهمن همه ساله یک همه پرسی بزرگ است و دشمنان نیز به این صحنه نگاه دارند تا ببیند مردم چه حضوری در
این میدان دارند و ملت بزرگ ایران با حضور خود در این راهپیمایی نقشه‌های دشمن را خنثی و نقش بر آب می‌کنند. هر سال

در دهه فجر انقلاب اسلامی یاد و خاطره امام راحل و شهیدان گرامی داشته می‌شود. جهاد تبیین و بیان دستاوردهای نظام
جمهوری اسلامی ایران باید در طول سال هم ادامه یابد و نسل جوان می‌بایست از این پیشرفت‌ها مطلع شوند.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با جمعی از مسئولان نظام و سفرای کشورهای
اسلامی در روز مبعث رسول اکرم گفت:

رهبر معظم انقلاب در خصوص بازتولید و کارآمدی و بومی گرایی از امر بعثت سخنانی ایراد کردند و در خصوص مذاکره با
آمریکا فرمودند، بدانید که پشت لبخندهای دیپلماسی، دشمنی‌ها و کینه‌های پنهانی و خبیث نهفته است و باید چشمان خود را باز

کنیم که با چه کسی معامله می‌کنیم و حرف می‌زنیم.

وی افزود:

رهبر معظم انقلاب بعثت را در میان همه مذاهب مشترک برشمردند و تأکید کردند که هر چقدر اتحاد در بین امت اسلام بیشتر
شود در این صورت کنش‌گری در میان مسلمین افزایش خواهد یافت و ایشان بر پیوند عدل و ایمان تاکید و بیان کردند این دو
در واقع اجزای یک حقیقتاً هستند به طوری که فرض ایمان بدون عقل و عقل بدون ایمان بر اساس آموزه‌های وحیانی و سنت
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نبوی و معارف اهل بیت علیهم السلام اصلاً مورد قبول نیست که نمونه این افراد در صدر اسلام خوارج و در عاشورا جبهه عمر
بن سعد و در زمان ما هم داعشی‌ها و تکفیری‌ها هستند و از این آب گل آلود تنها دشمنان شناسنامه‌دار انقلاب و نظام اسلامی

استفاده برده و می‌برند.
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